1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МКОУ гимназия г. Слободского)

ПРОТОКОЛ

«15» сентября  2014 года № 1

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

(создан приказом по МКОУ гимназии г. Слободского от 14.11.2013 г. № 201-ОД)

Присутствовали:      3 человека  из 3

ПОВЕСТКА

1.О проведении независимой оценки качества работы МКОУ гимназии г. Слободского по

критериям и показателям эффективности работы общеобразовательных организаций

Кировской области в 2014 году.

По первому вопросу слушали Н.А. Чугунову, которая  предложила поручить проведение

независимой оценки качества работы МКОУ гимназии г. Слободского по критериям и

показателям эффективности работы общеобразовательных организаций Кировской

области в 2014 году члену общественного совета Р.А. Быковой, провести анкетирование

учащихся 10- 11-х классов и родителей учащихся гимназии 10-11 классов (выборочно) 22-

23 сентября  2014 года.

Итоги голосования:

«За»- единогласно
«Против»- нет
«Воздержались»- нет

По первому вопросу решили:

1. Быковой Р.А, члену общественного совета,

1.1. провести независимую оценку качества работы МКОУ гимназии г. Слободского по

критериям и показателям эффективности работы общеобразовательных организаций

Кировской области в форме анкетирования (по предложенным анкетам) учащихся 10-11-х

классов (не менее 25 чел.) и родителей учащихся гимназии 10-11 классов (выборочно, не

менее 20 чел.) 22-23 сентября 2014 года.

1.2. обработать анкеты учащихся и родителей, занести данные в специальную таблицу,

анкеты, обобщенную информацию в форме таблицы на бумажном носителе, а так же в

электронном виде, представить 24 сентября 2014 года в ГМК г. Слободского.

Члены совета:

_____________________Н.А. Чугунова

____________________Р.А. Быкова

___________________ Е.Н. Загоскина